Избирательная комиссия Кемеровского муниципального района
Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов

Берегового сельского поселения третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

03.08.2018

№ 4/10
О перечне избирательных участков на территории Кемеровского муниципального района, на которых будет применена технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
 на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва по пяти мандатному избирательному округу № 2,
проводимых 9 сентября 2018 года
В связи подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Кемеровской области от 27.07.2018 № 47/462-6 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах, проводимых на территории Кемеровской области 9 сентября 2018 года»,  избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – комиссия)
РЕШИЛА:
1. На избирательном участке № 1090 будет применена технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва, проводимых на территории Кемеровского муниципального района 9 сентября 2018 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                  Т.Н. Алексеева

Секретарь комиссии                                                                      Т.В. Коновалова